               團    年度收支餘絀表
中華民國____年1月1日至   月   日
	收   入   部   份

	收入項目
	金    額
	比例
	說    明

	團費收入
	
	
	

	企業與個人贊助
	
	
	

	政府機關補助
	
	
	

	門票收入
	
	
	

	其他收入
	
	
	

	自籌款
	
	
	

	收入金額合計
	
	
	

	支   出   部   份

	預算項目
	金    額
	比例
	說    明

	1、人事費
	
	
	

	2、事務費
	
	
	

	3、業務費
	
	
	

	4、維護費
	
	
	

	5、旅運費
	
	
	

	6、材料費
	
	
	


	7、設備費
	
	
	

	8、其  他
	
	
	

	支出金額合計
	
	
	

	本期餘絀情形
	
	
	


製表：      印    會計：
      印   負責人(團長)：             印
備註：費用項目可以視團體實際情形增減。
